
UCHWAŁA NR XXX/183/09

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM
z dnia 24 września 2009r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

                Działając na podstawie art. 18 ust.2 lit.c i art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
z późn. zm. / oraz art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. /

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
    i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 6.532.363 PLN na sfinansowanie  
    planowanego w 2009 roku deficytu budżetu gminy, uruchamianej w następujących 
    transzach:
    2009r. – 1.585.811 PLN
    2010r. – 1.394.224 PLN
    2011r. – 1.868.070 PLN
    2012r. – 1.684.258 PLN
    z przeznaczeniem na realizację inwestycji : Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
    dorzecza Zgłowiączki – Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec – Zalesie, Machnacz wraz
    z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu.

2. Na zabezpieczenie kredytu proponuje się weksel własny in blanco Gminy.

§ 2

Zobowiązanie określone w § 1 będzie finansowane z dochodów własnych gminy 
- podatku od nieruchomości i podatku rolnego.

§ 3

Ustala się okres spłaty pożyczki w latach:

2010 r. –         77.772 PLN
2011 r. –       454.591 PLN
2012 r. –    1.000.000 PLN
2013 r. –    1.000.000 PLN
2014 r. -     1.000.000 PLN
2015 r. –    1.500.000 PLN
2016 r. –    1.500.000 PLN



§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Uzasadnienie:

W związku z koniecznością zbilansowania środków finansowych na wykonanie inwestycji : 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki – Brześć Kujawski, Wieniec, 

Wieniec – Zalesie, Machnacz wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu 

realizowanej przy udziale środków z Regionalnego Programu Operacyjnego istnieje 

konieczność zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na pokrycie środków własnych.

Ze względu na korzystne oprocentowanie przedmiotowa pożyczka zostanie zaciągnięta 

w WFOŚiGW w Toruniu.

Na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych na sesji było 11 radnych:

• za przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych,
• przeciw przyjęciu uchwały głosowało 0 radnych,
• wstrzymało się od głosów 1 radnych.


